
292308-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292308-2024 - Konkurss

Spānija – Sociālie pakalpojumi – Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
OJ S 96/2024 17/05/2024
Paziņojums par līgumu — atvieglotais režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Diputación Provincial de Teruel
E-pasts: contratacion@dpteruel.es
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Apraksts: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia 
para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un 
estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a 
través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de 
geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Procedūras identifikators: 9304cec2-9a1a-46b4-924b-06bc45dba64b
Iekšējais identifikators: 954/2024
Procedūras veids: Atklāta
Procedūras galvenās iezīmes: Contrato sujeto a regulación armonizada. Procedimiento 
abierto, ordinario, con varios criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad-
precio.

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 85320000 Sociālie pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Teruel (ES242)
Valsts: Spānija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 497 000,00 EUR

Vispārīga informācija

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/292308-2024
mailto:contratacion@dpteruel.es


292308-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Apraksts: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia 
para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un 
estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a 
través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de 
geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Iekšējais identifikators: 954/2024

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 85320000 Sociālie pakalpojumi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Capacidad de obrar
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: No prohibición para contratar
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: No estar incurso en incompatibilidades
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social



292308-2024 Page 3/5

5.1.10.

Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Seguro de indemnización
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Cifra anual de negocio
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Disponibilidad para reuniones periódicas.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Dispositivos complementarios.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 6,00
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Dispositivos relativos a soluciones de teleasistencia avanzada.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 12,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Medios materiales complementarios.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5,00
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Mejora de medios personales.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 12,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte



292308-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

Apraksts: Modelo de atención centrado en la persona.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10,00
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Oferta económica.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 40,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Propuesta técnica.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5,00

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: spāņu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: spāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Ieinteresētības apstiprinājumu saņemšanas termiņš: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Vieta: Diputación Provincial de Teruel (Palacio Provincial)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: Contar con un Plan de Igualdad en el caso de que tenga 
más de 50 personas trabajando, y en todo caso con un Protocolo para la prevención y 
actuación frente al acoso sexual o por razón de sexo y otras conductas contrarias a la libertad 
sexual y a la integridad moral en el ámbito laboral, e implantadas políticas internas en favor de 
la igualdad laboral efectiva entre hombres y mujeres.
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Diputación Provincial de Teruel - Diputación Provincial de Teruel

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Diputación Provincial de Teruel
Reģistrācijas numurs: 30000190000046

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D


292308-2024 Page 5/5

Reģistrācijas numurs: P4400000H
Pilsēta: Teruel
Pasta indekss: 44071
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Teruel (ES242)
Valsts: Spānija
Kontaktpunkts: Diputación Provincial de Teruel
E-pasts: contratacion@dpteruel.es
Tālrunis: 978647400
Fakss: 978647415
Interneta adrese: http://www.dpteruel.es
Pircēja profils: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Diputación Provincial de Teruel
Pilsēta: Teruel
Pasta indekss: 44001
Valsts: Spānija
E-pasts: contratacion@dpteruel.es
Interneta adrese: https://www.dpteruel.es
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 3214c2a6-81d4-4074-8885-2140122a7feb  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu — atvieglotais režīms
Paziņojuma apakšveids: 20
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 16/05/2024 12:45:50 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: spāņu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 292308-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 96/2024
Publicēšanas datums: 17/05/2024

mailto:contratacion@dpteruel.es
http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
mailto:contratacion@dpteruel.es
https://www.dpteruel.es

